18/07/2025 NOTAS CREDITO 0,00

18/07/2025 SALDOS A FAVOR 0,00

18/07/2025 EFECTIVO 0,00

18/07/2025 NOTAS CREDITO 0,00
18/07/2025 SALDOS A FAVOR 0,00
18/07/2025 EFECTIVO 0,00

674.200,80 0,00 674.200,80 ACREDITADO A SU FAVOR  $ 0,00
I.V.A. 21% s/CREDITO   $ 0,00

seiscientos setenta y cuatro mil doscientos Pesos con ochenta Centavos

674.200,80